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Onneksi olkoon  
opiskelupaikasta! 

Tervetuloa opiskele-
maan maaseutuelinkei-
nojen tutkinto-ohjelmaa  

monimuotototeutuk-
seen! 

Opinnot alkavat  
ma 8.1.2024. 

Tervetuloa opiskelemaan Oamkiin! 

Ihan ensimmäiseksi hae itsellesi opiskelijatunnus, joka mahdollistaa sen, että voit alkaa tu-
tustua opintoihisi. Ohjeet tunnuksen hakemiseen löytyvät tältä samalta verkkosivustolta. Ryh-
männe tunnus on MAA24KM.  

Tietoa opinnoista ja ohjeita monimuoto-opiskeluun 

Kontaktiopetus (lähiopetus tai verkko-opetus) järjestetään pääosin maanantaisin klo 16–18 ja torstaisin klo 8–
16 välisinä aikoina. Muita opetus- ja ohjausaikoja sovitaan tarpeen mukaan. 

Lähiopetusta Oulussa on noin yksi päivä periodissa, tarvittaessa enemmän. Niihin osallistuminen on suositel-
tavaa ja joissakin tapauksissa pakollista. Mikäli opintojakson toteutukseen kuuluu esimerkiksi laboratorioharjoi-
tuksia, niihin osallistutaan niille varattuina lähipäivinä, koska korvaavia tehtäviä ei ole. 

Verkko-opiskelua varten tarvitset tietokoneen, toimivan internet-yhteyden, kuulokkeet ja mikrofonin sekä web-
kameran. Mikrofonia ja web-kameraa käytät, kun osallistut opetukseen ja ohjaukseen. Lähiopetuksessa tarvit-
set omaa tietokonetta. Ota se mukaasi aloituspäivään. 

Verkko-opetuksessa ja ohjauksessa käytetään erilaisia ohjelmistoja. Pääset tutustumaan niihin tekemällä Di-
gistarttipaketin. Löydät sen tällä verkkosivustolla olevasta linkistä. Tee se ennen opintojen aloituspäivää. 
Verkko-oppimisalustana käytetään Moodlea. 
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Varaa riittävästi aikaa Itsenäiseen opiskeluun. Monimuotototeutuksessa kontaktiopetuksen määrä on pienempi 
kuin päiväryhmillä. Itsenäisesti tai ryhmissä tehtäviä oppimistehtäviä on enemmän. Ryhmätyöt ovat oleellinen 
osa opiskelua ja ne edellyttävät kaikkien ryhmän jäsenten sitoutumista yhteistyöhön. 

Monimuotototeutuksessa opiskelu on päätoimista eli vuodessa saat noin 60 opintopistettä. Opiskeluaika on 4 
vuotta ja tutkinnon laajuus on 240 opintopistettä. Tämä tarkoittaa keskimäärin 40 tunnin viikkotyöpanosta. 

Opintojen ensimmäinen lähipäivä on maanantaina 8.1.2024 

Aloituspäivä on Oulun ammattikorkeakoulun Linnanmaan kampuksella, Yliopistonkatu 9. Luokkatila on Busi-
ness Corner 7B103 "Venue". Olemme opastamassa sinua pääsisäänkäynnillä oikeaan paikkaan. Lisätietoa 
saapumisesta kampukselle löydät tältä samalta verkkosivulta. 

Aloituspäivän alustava ohjelma 

8:30−9:15 Tervetuloa Oamkiin! 

9:15−11:00 Maaseutuelinkeinojen tutkinto-ohjelman ja luonnonvara-alan esittely 

11:00−11:30 Aloituskysely ja Study Group -info 

11:30−12:30 Lounas 

12:30−12:45 Opinto-ohjaaja esittäytyy 

12:45−13:15 Osaamisen osoittaminen, tunnistaminen ja tunnustaminen eli hyväksilukukäytännöt Oamkissa 
13:15-14:15 Kirjaston esittely 
14:15-15:15 Opiskelijatuutoreiden järjestämää ohjelmaa, Luva ry esittäytyy 
15:15:16:00 Kevään opintojaksot, Study Group -työskentelyä, ryhmäytyminen 
16:00  Päivä päättyy 

Ryhmäsi ohjausympäristö on Moodlessa MAA24KM Tuutorointi – nimisellä alustalla. Löydät sieltä mm.: 

− tietoa ryhmäsi opinnoista ja opinnoista vastaavista henkilöistä 

− linkin kyselyyn, jonka tarvitsemme henkilökohtaista opintosuunnitelmaasi (HOPS) varten 

− keskustelualustan, jossa esittelet itsesi muille ryhmän jäsenille ja tutustut heihin 

− Itserekisteröityminen ryhmätunnuksella. 

Tervetuloa opiskelemaan luonnonvara-alalle! 

Mikäli sinulla on kysyttävää, olethan yhteydessä: 

• Ryhmäsi tuutori on Outi Virkkula, outi.virkkula(at)oamk.fi. Puh. 050-317 4881. 

• Tutkintovastaava on Hanna Laurell, hanna.laurell(at)oamk.fi. Puh. 050-598 3086 

Aloita opintoihin perehtyminen saatuasi opiskelijatunnuksen, jonka avulla pääset opiskelijaintra Oivaan 
(oiva.oamk.fi) ja Moodle-oppimisalustoille. Digistarttipaketin Moodle-oppimisympäristöön pääset 1.12.2023 al-
kaen. Samoin MAA24KM Tuutorointi –Moodlealustalle pääset 1.12.2023 alkaen. 
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